KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

86 03 250

Pince-clé

Allgemein
Reéf.

EAN

Pince

Téte
Poignées
poids
Dimensions

Technische Attribute

Positions de réglage
Capacité pour écrous, ouverture
Capacité pour écrous, ouverture

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

Capacité de préhension augmentée supplémentaire grace a deux
positions de réglage en plus : saisie en continu de tous les diamétres
jusqu’'a 52 mm

15 % plus léger pour la méme stabilité

Une graduation gravée au laser permet le préréglage du diamétre
nominal avant I'accés

convient aussi parfaitement pour saisir, tenir, presser et mettre en
forme

machoires lisses ménageant les robinetteries chromées au montage!
pas d'endommagement des bords des robinetteries chromées grace a
une pression des machoires sans jeu

réglage rapide & méme la piéce par simple pression du bouton

pas de déréglage accidentel des machoires ni de glissement de la
charniére

remplace tout un jeu de clés plates, métriques et en pouces

saisie sans a-coup de toutes les largeurs jusqu'a la capacité maximale
indiquée grace a ses machoires paralléles

la course entre les machoires permet un serrage et un desserrage
rapide selon le principe du cliquet

force de serrage élevée grace a une transmission de force manuelle
multipliée par 10

acier électrique au chrome-vanadium, forgé, trempé a I'huile

86 03 250
4003773033837
chromée

chromée

gainées en plastique
536 g

250 x 51 x 20 mm

8,0
14,0
8,0

17
13/4
46 mm

21043826
AAAQ36c004

Sous réserve de toute modification technique et erreur.
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