

Information produit

86 03 250

Pince-clé



- Capacité de préhension augmentée supplémentaire grâce à deux positions de réglage en plus : saisie en continu de tous les diamètres jusqu'à 52 mm
- 15 % plus léger pour la même stabilité
- Une graduation gravée au laser permet le préréglage du diamètre nominal avant l'accès
- convient aussi parfaitement pour saisir, tenir, presser et mettre en forme
- mâchoires lisses ménageant les robinetteries chromées au montage!
- pas d'endommagement des bords des robinetteries chromées grâce à une pression des mâchoires sans jeu
- réglage rapide à même la pièce par simple pression du bouton
- pas de déréglage accidentel des mâchoires ni de glissement de la charnière
- remplace tout un jeu de clés plates, métriques et en pouces
- saisie sans à-coup de toutes les largeurs jusqu'à la capacité maximale indiquée grâce à ses mâchoires parallèles
- la course entre les mâchoires permet un serrage et un desserrage rapide selon le principe du cliquet
- force de serrage élevée grâce à une transmission de force manuelle multipliée par 10
- acier électrique au chrome-vanadium, forgé, trempé à l'huile

Allgemein	
Réf.	86 03 250
EAN	4003773033837
Pince	chromée
Tête	chromée
Poignées	gainées en plastique
poids	536 g
Dimensions	250 x 51 x 20 mm

Technische Attribute	
	8,0
	14,0
	8,0
Positions de réglage	17
Capacité pour écrous, ouverture	1 3/4
Capacité pour écrous, ouverture	46 mm

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21043826
proficl@ss 6.0	AAA936c004

Sous réserve de toute modification technique et erreur.